
Bellinzago MX Piemonte Epoca - Gara 1 A B C D1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 334 CHIAPPA V. - Yamaha 16:08.201
Tempo Gara

1 1:59.272 12:21:10.038

2 2:00.525 12:23:10.563

3 1:58.859 12:25:09.422

4 1:56.646 12:27:06.068

5 2:00.046 12:29:06.114

6 2:01.631 12:31:07.745

7 2:03.198 12:33:10.943

8 2:05.723 12:35:16.666

 Po. 2 - # 183 DALLARI M. - Maico + 18.727
Diff. Primo

1 2:02.700 12:21:13.856

2 2:02.375 12:23:16.231

3 2:02.765 12:25:18.996

4 2:02.643 12:27:21.639

5 2:03.822 12:29:25.461

6 2:02.414 12:31:27.875

7 2:03.820 12:33:31.695

8 2:03.698 12:35:35.393

 Po. 3 - # 185 COSTA M. - Suzuki + 29.934
Diff. Primo

1 2:03.076 12:21:14.231

2 2:00.062 12:23:14.293

3 1:57.871 12:25:12.164

4 1:59.283 12:27:11.447

5 2:02.801 12:29:14.248

6 2:01.195 12:31:15.443

7 2:11.691 12:33:27.134

8 2:19.466 12:35:46.600

 Po. 4 - # 413 DALLARI G. - Maico + 45.138
Diff. Primo

1 2:06.094 12:21:16.965

2 2:05.087 12:23:22.052

3 2:04.429 12:25:26.481

4 2:05.351 12:27:31.832

5 2:04.846 12:29:36.678

6 2:06.323 12:31:43.001

7 2:08.372 12:33:51.373

8 2:10.431 12:36:01.804

 Po. 5 - # 144 VERONESI M. - KTM + 1:00.975
Diff. Primo

1 2:15.120 12:21:23.585

2 2:07.218 12:23:30.803

3 2:06.242 12:25:37.045

4 2:05.397 12:27:42.442

5 2:08.099 12:29:50.541

6 2:08.161 12:31:58.702

7 2:09.026 12:34:07.728

8 2:09.913 12:36:17.641

 Po. 6 - # 242 FISCHI S. - KTM + 1:04.985
Diff. Primo

1 2:16.354 12:21:24.819

2 2:08.545 12:23:33.364

3 2:09.324 12:25:42.688

4 2:08.981 12:27:51.669

5 2:08.491 12:30:00.160

6 2:07.610 12:32:07.770

7 2:07.629 12:34:15.399

8 2:06.252 12:36:21.651

 Po. 7 - # 971 DIOTALLEVI C. - Maico + 1:07.195
Diff. Primo

1 2:15.754 12:21:24.219

2 2:07.900 12:23:32.119

3 2:06.185 12:25:38.304

4 2:06.073 12:27:44.377

5 2:11.356 12:29:55.733

6 2:09.684 12:32:05.417

7 2:10.440 12:34:15.857

8 2:08.004 12:36:23.861

 Po. 8 - # 62 FERRERO N. - Maico + 1:39.775
Diff. Primo

1 2:16.948 12:21:28.166

2 2:10.047 12:23:38.213

3 2:10.949 12:25:49.162

4 2:10.594 12:27:59.756

5 2:13.156 12:30:12.912

6 2:12.225 12:32:25.137

7 2:14.326 12:34:39.463

8 2:16.978 12:36:56.441

 Po. 9 - # 411 PRATI R. - Suzuki + 2:01.304
Diff. Primo

1 2:20.077 12:21:31.379

2 2:14.074 12:23:45.453

3 2:13.148 12:25:58.601

4 2:15.154 12:28:13.755

5 2:15.781 12:30:29.536

6 2:15.619 12:32:45.155

7 2:14.491 12:34:59.646

8 2:18.324 12:37:17.970

 Po. 10 - # 177 RIPPA F. - KTM + 2:03.809
Diff. Primo

1 2:20.928 12:21:29.393

2 2:14.643 12:23:44.036

3 2:11.993 12:25:56.029

4 2:16.037 12:28:12.066

5 2:20.269 12:30:32.335

6 2:15.824 12:32:48.159

7 2:16.011 12:35:04.170

8 2:16.305 12:37:20.475

 Po. 11 - # 264 VIGNATI F. - TGM + 2:04.606
Diff. Primo

1 2:24.650 12:21:33.115

2 2:14.060 12:23:47.175

3 2:26.506 12:26:13.681

4 2:24.665 12:28:38.346

5 2:12.289 12:30:50.635

6 2:10.843 12:33:01.478

7 2:09.166 12:35:10.644

8 2:10.628 12:37:21.272

 Po. 12 - # 456 RUNGGALDIER G. - Maico + 2:12.673
Diff. Primo

1 2:21.375 12:21:33.042

2 2:16.873 12:23:49.915

3 2:17.930 12:26:07.845

4 2:14.285 12:28:22.130

5 2:14.416 12:30:36.546

6 2:15.514 12:32:52.060

7 2:17.368 12:35:09.428

8 2:19.911 12:37:29.339

Fastest lap: 1:56.646 
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Bellinzago MX Piemonte Epoca - Gara 1 A B C D1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 96 FUNES A. - CZ + 2:31.519
Diff. Primo

1 2:17.639 12:21:29.153

2 2:17.748 12:23:46.901

3 2:15.716 12:26:02.617

4 2:15.128 12:28:17.745

5 2:15.388 12:30:33.133

6 2:15.719 12:32:48.852

7 2:16.989 12:35:05.841

8 2:42.344 12:37:48.185

 Po. 14 - # 27 TICOZZELLI O. - Montesa + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:59.902 12:22:08.367

2 2:14.174 12:24:22.541

3 2:14.151 12:26:36.692

4 2:13.581 12:28:50.273

5 2:13.553 12:31:03.826

6 2:13.307 12:33:17.133

7 2:13.318 12:35:30.451

 Po. 15 - # 145 SALOMONI M. - Maico + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.341 12:21:28.960

2 2:18.013 12:23:46.973

3 2:23.696 12:26:10.669

4 2:21.307 12:28:31.976

5 2:21.355 12:30:53.331

6 2:23.549 12:33:16.880

7 2:22.735 12:35:39.615

 Po. 16 - # 811 FUNES F. - CZ + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.211 12:21:35.968

2 2:20.595 12:23:56.563

3 2:23.873 12:26:20.436

4 2:21.697 12:28:42.133

5 2:20.358 12:31:02.491

6 2:22.900 12:33:25.391

7 2:23.721 12:35:49.112

 Po. 17 - # 78 CORTI M. - Ancillotti + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.454 12:21:40.429

2 2:21.088 12:24:01.517

3 2:22.272 12:26:23.789

4 2:21.128 12:28:44.917

5 2:21.246 12:31:06.163

6 2:20.176 12:33:26.339

7 2:23.753 12:35:50.092

 Po. 18 - # 61 GATTI F. - CZ + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.325 12:21:37.887

2 2:20.736 12:23:58.623

3 2:22.666 12:26:21.289

4 2:22.083 12:28:43.372

5 2:24.104 12:31:07.476

6 2:23.840 12:33:31.316

7 2:23.450 12:35:54.766

 Po. 19 - # 17 GATTI R. - CZ + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.417 12:21:50.038

2 2:32.236 12:24:22.274

3 2:33.954 12:26:56.228

4 2:38.083 12:29:34.311

5 2:38.207 12:32:12.518

6 2:34.957 12:34:47.475

7 2:34.624 12:37:22.099

 Po. 20 - # 30 ALLEGRINI F. - KTM + 3 Laps
Diff. Primo

1 7:47.458 12:27:00.626

2 2:26.717 12:29:27.343

3 2:06.884 12:31:34.227

4 2:09.617 12:33:43.844

5 2:09.453 12:35:53.297

Fastest lap: 1:56.646 
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